

## Rekonstrukce objektu plaveckého bazénu Kralupy nad Vltavou – III. Etapa

ZMĚNOVÝ LIST Č. 31 - Úprava obkladů stěn na ochozu pro vodotěsné izolace

P.Č.	číslo položky	Název položky:	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem bez DPH	Pozn.
		NÁKLADY SOUPISU CELKEM					

číslo položky	Popis změny:	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem bez DPH	Pozn.
978059531ROO	Odsekání vnitřních obkladů nad 2m2	m2	2,4	158,370	380,1 Kč	pol 79
965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	2	115,680	231,4 Kč	pol 48
771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	2	0,640	1,3 Kč	pol 145
711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	4,4	79,870	351,4 Kč	pol 91
319201311R00	Vyhlazení nerovností stěn, podlah, stropů, včetně dodání hmot	m2	4,4	275,420	1 211,8 Kč	pol 11
711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, včetně dodání stěrky,proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	4,4	709,210	3 120,5 Kč	pol 92
781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr systémový	m2	2,4	57,840	138,8 Kč	pol 156
771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, včetně penetračního nátěru	m2	2	64,720	129,4 Kč	pol 146
781475114RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, včetně lepidla a spárovací hmoty	m2	2,4	853,800	2 049,1 Kč	pol 159
771575107RT1	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm, včetně dodání lepidla a spárovací hmoty	m2	2	987,700	1 975,4 Kč	pol 150
771579795RT2	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně, včetně dodání hmoty	m2	2	44,700	89,4 Kč	pol 154
					9 679 Kč	
	doprava	%	7	99,000	693 Kč	
	Celková cena				<b>10 372 Kč</b>	

Bude mít změna vliv na konečný termín dokončení prací:

Ano

Ne

2

Náklady na provedenou změnu:

Původní rozpočet:

Navýšení

Snížení

**10 372 Kč**

Připomínky a odsouhlasení  
zákazníkem:

.....  
Podpis zástupce firmy

.....  
Podpis zákazníka